
 

OGŁOSZENIE 

Zarządu Województwa Lubelskiego 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do udziału w konsultacjach 

społecznych propozycji kryteriów wyboru projektów dla naborów planowanych 

w ramach następujących Działań współfinansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Lubelskiego 2021-2027: 

1. Działania 8.3 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich, typy 

projektu: 

1. Wsparcie integracji obywateli państw trzecich, w szczególności migrantów 

zarobkowych, w procesie integracji na rynku pracy oraz zatrudniających ich 

przedsiębiorców, w tym utworzenie i funkcjonowanie Centrum Integracji. (Wsparcie 

w ramach naboru nie obejmuje działań w zakresie tworzenia i funkcjonowania 

Centrum Integracji.) 

2. Usługi, które pozwolą na lepsze funkcjonowanie w polskim społeczeństwie, 

m.in. kursy języka polskiego, szkolenia z zakresu wartości i kultury polskiej, 

szkolenia zawodowe, dostarczanie praktycznych informacji dotyczących różnych 

aspektów życia w Polsce, w tym m.in. legalizacji pobytu i zasad rekrutacji 

na uczelnie wyższe, pomoc w poszukiwaniu zakwaterowania i zatrudnienia, 

wsparcie w zakresie kontaktów z lokalnymi instytucjami i społecznością lokalną, 

wsparcie psychologiczne, wsparcie tłumacza. 

Sposób wyboru projektów: konkurencyjny. 

2. Działania 9.3 Wsparcie instytucji rynku pracy, typ projektu: 

1. Podnoszenie kwalifikacji, kompetencji pracowników PSZ i innych instytucji rynku 

pracy wynikających z potrzeb regionalnego/lokalnego rynku pracy. 

Sposób wyboru projektów: konkurencyjny. 

Termin konsultacji społecznych: 4-13 lipca 2025 r. 

Dla kogo? 

W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani, 

a w szczególności przedstawiciele samorządów terytorialnych, przedsiębiorców, 

partnerów społeczno-gospodarczych, administracji rządowej, organizacji pozarządowych 

oraz środowisk akademickich i naukowo-badawczych. 

Jak zgłosić uwagi lub wyrazić opinię? 

Propozycje kryteriów wyboru projektów oraz formularz uwag dostępne są na stronie 

funduszeUE.lubelskie.pl w zakładce (Aktualności). 

Pobierz i wypełnij Formularz udziału w konsultacjach społecznych. Wypełniony 

kwestionariusz w wersji edytowalnej prześlij na adres: konsultacjekryteria2021-

2027@lubelskie.pl do dnia 13 lipca 2025 r. (włącznie). 

UWAGA: 

Opinie i uwagi zgłoszone w ramach konsultacji w sposób inny niż wyżej opisany nie będą 

rozpatrywane. 

Informacja o zakresie uwzględnienia uwag i wniosków zostanie podana do publicznej 

wiadomości w terminie 30 dni od upływu terminu składania uwag. 

 

Zarząd Województwa Lubelskiego 

Wicemarszałek       Marszałek Województwa 

Marek Wojciechowski      Jarosław Stawiarski 
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